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Cédula ~Asistió?

. Sexo (Ilenar solo si el convocante lo Institución I
No. Nombre y apellido . . Correo Electronico

(FM) requlere, en caso contrario Area SI NO

colocar_N/A)
1 Ana Maria BarcelO F N/A CONIAF/ abarcelo@coniaf.gob.do X

Dirección
Ejecutiva

2 Lissette Gómez F N/A CONIAF Igomez@coniaf.gob.do x

/DirecciOn
Técnica

3 Fernando Ravelo M N/A CONIAF/ Fravelo@coniaf.gob.do X

DirecciOn
Ejecutiva

4 Edilberto Cruz M N/A CONIAF eddycruz729@hotmail.com X

/Dirección
Ejecutivo

5 José Carvajal M N/A CONIAF / jcarvajal@coniaf.gob.do x

Dpto.
Reducción de
Ia pobreza
Rural

6 José Nova M N/A CONIAF/Dpto. jnova@coniaf.gob.do x

Medio
Ambiente y

(~ih\~

ADMJNTSTR~%CIôN
PUBLICA

Fecha de emisión: 06 de jun10 de 2023

Nombre de Ia Actividad:
P~ibIica

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

Ley 41-08 de FunciOn

Nombre del Facilitador Marisol Acevedo

Area orgaflizadora: DirecciOn de Sistema de Carrera del MAP

Version: 03

lataforma: 442946



Anafranc De Los Santos

Mailen RamIrez

Mariel Valera

Luis Peña

Cruz Dilia Agramonte

Julia Rosario

mvalera@coniaf.gob.do

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

M N/A

M N/A

N/A

N/A

N/A

cagra monte@coniaf.gob.do

José Cepeda

Salomón Reyes

Ingrid Peralta

Mayra Martinez

jrosario@coniaf.gob.do

Recursos
Naturales

CON IAF/
Administrativ
o y Financiero

CO N IAF/
Ad ministrativ
o y Financiero

CONIAF/TIC lpena@coniaf.gob.do

CON IAF/
Administrativ
o y Financiero

CON IAF/
Ad mi nistrativ
o y Financiero
CON IAF/
Recursos
Humanos
CON IAF/
Dpto. Acceso
a las Ciencias
Modernas

CON IAF/
Administrativ
o y Financiero
CON IAF/
Dirección
Ejecutiva
CON IAF/
Administrativ
o y Financiero
CON IAF/Pla nif
icación y
Desa rrollo

jcepeda@coniaf.gob.do

Terina Feliz

salomonreyes148@gmail.com

iperalta @coniaf.gob.do

mmartinez@coniaf.gob.do

tfeliz@coniaf.gob.do



18 Carlos Sanquintin M N/A CONIAF/Planif csanquintin@coniaf.gob.do x

icación y
Desarro I lo

19 Rosa Cepeda F N/A CONIAF/ rosacepeda3109@gmail.com X

Administrativ
o y Financiero

20 Carolina Rodriguez F N/A CONIAF/ carolina188105@gmail.com x

Administrativ
o y Financiero

21 Juan Tomás Reyes M N/A CONIAF/ juan_reyes701@hotmail.com x

DirecciOn
Ejecutiva

22 Victor Payano M N/A CONIAF/ vpayano@coniaf.gob.do x

Dpto. De
Agricultura
Corn petitiva


